[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

31.10.2019

                          № 386
О внесении изменений в перечень многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Город Покров», подлежащих капитальному ремонту в 2020 году, утвержденный постановлением главы Администрации города от 01.10.2019 №311
В целях указания в графе пятой «Виды услуг (работ) по капитальному ремонту» Перечня многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Покров», подлежащих капитальному ремонту в 2020 году, собственники помещений в которых формируют  фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, используемого материала при проведении капитального ремонта крыши руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в в перечень многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Город Покров», подлежащих капитальному ремонту в 2020 году, утвержденный постановлением главы Администрации города от 01.10.2019 №311 следующее изменение:

1.1.
Строку вторую изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальной сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

Глава Администрации

О.В. Котров
Приложение
к постановлению главы Администрации г. Покров

от 31.10.2019  № 386

Приложение
к постановлению главы Администрации г. Покров
от  01.10.2019 № 311
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Покров»,
 подлежащих капитальному ремонту в 2020 году, собственники помещений в которых формируют
 фонд капитального ремонта на счете регионального оператора
и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

	№ п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь помещений МКД, кв. м
	Плановый год проведения капитального ремонта
	Вид услуг (работ) по капитальному ремонту

	2.
	г. Покров ул. 3 Интернационала, 79а
	1871,30
	2020
	Ремонт крыши (материал наплавляемая кровля)